
UCHWAŁA NR XXX/195/2022 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/61/2019 Rady Gminy Rutka-Tartak w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rutka-Tartak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; poz. 583, poz. 1005 , poz. 1079 i poz. 1561) w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 
poz. 1700 i poz. 1730) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 
(T.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. 
poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz 
z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798) Rada Gminy Rutka-Tartak, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/61/2019 Rady Gminy Rutka-Tartak w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rutka-Tartak: 

1) §4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych 
w szkołach  prowadzonych przez Gminę Rutka-Tartak w wysokości  4% kwoty planowanej na 
wynagrodzenie zasadnicze ogółu nauczycieli zatrudnionych w danej szkole.”; 

2) §4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny nie może być wyższy niż 20 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, 
dyrektora lub wicedyrektora, któremu jest przyznawany.”; 

3) § 5 ust 1. Otrzymuje brzmienie:Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości : 

1) dyrektorowi szkoły – od 350 do 2000 zł 

2) wicedyrektorowi szkoły – od 300 do 1500 zł 

4) § 5 ust 3. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„opiekuna stażu/mentora w wysokości – 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1A6F26-D5B4-407B-A6B6-D55D6AA2AE8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


